conficitur iter, donec ad eam urbem perveniatur, quae quasi -is eligitur. VVLG. Ios. 10, 2 urbs ... magna erat Gabaeon et una -ium civitatum (COD. Iust. 5, 27, 3, 2 [a. 443] alterutram -ium c. [regnantium *Novell. Theod. 22, I, 8*]). EXPOS. mundi 23 Antiochia ..., c. -is ..., ubi et dominus orbis terrarum sedet. 55 c. maximam ... et -em *Romam*).

⑥ *praevalent notio qualitatis, quae regem decet, regi convenit, sc. splendoris, nobilitatis, maiestatis sim. (vigente tamen respectu regni [aliter sub II]): α -es sunt ipsi reges*: P LAVT. Capt. 825 (*hyperbolice loq. parasitus; simul alludi vid. ad patronos, qui reges appellantur*) non ego nunc parasitus sum, sed regum rex -ior. CASSIOD. hist. 7, 7, 4 *Valentinianus* sic ... fuit -is pariter et urbanus, ut eqs. (gr. Theodoret. 4, 6, 2 βασιλικός).

β *-ia sunt varia ad regem sim. pertinentia*: CIC. rep. 5, 3 (nihil esse tam) -e quam explanationem aequitatis, in qua iuris erat interpretatio. Cato 59 nihil ei *Xenophonti* tam -e videri, quam studium agri colendi. off. 1, 38 (respic. verba *Pyrrhi regis antea ex Ennio allata*) -is sane et digna *Aeacidarum* genere sententia. SEN. Med. 204 (loq. *Medea*) quam ... -e hoc putet rex ..., qua coepit, ire, regia didici mea. STAT. Theb. 4, 751 (*descr. Hypsipyle*) neglecta comam ..., -es tamen ore notae. MART. 12, 62, 3 *Saturne*, sub quo pigra quies ... erat, nec -e nimis fulmen nec fulmine digni. IVL. VAL. 1, 13 l. 604 in aula *Philippi regis* aderat ... inter multas -esque delicias *Lysias* quidam homo facetus. 2, 30 l. 968 (*Darius Poro regi Indiae*) munus istud habebis, quod ... -issimum est, *Bucephalam* equum scilicet.

al. *neutr. plur. pro subst.*: CASSIOD. var. 5, 44, 3 (*Theodericus regi Vandalorum*) fecimus utrique -ia: sic nos superavimus tyrannicam cupiditatem, sicut et vos vicisse constat errorem.

⑦ *technica quaedam (addidimus sub a imagines ab usu technico fort. pendentes; qua ratione res quaeque cum regibus cohaereat, non semper apparet)*: α *viae vel limites -es (gr. resp. βασιλική praeter l. 37; cf. p. 765, 58sq.)*: α via -is (fort. quae olim sub tutela regis erat, postea via publica, cf. Vlp. dig. 43, 8, 22 publicas v. dicimus, quos Graeci βασιλικός, nostri praetorias, alii consulares v. appellant. vocem ut glossula spernunt edd. SIC. FLACC. grom. p. 110, 2 v. publicae [-es]): *proprie*: CIL III 6974 (= 12217; a. 6 a. Chr.; si recte legitur) Caesar ... *Augustus* ... v. rega(ly)em ... fecit (-em *Mommsen in app.*, seça.)em in textu; cf. e. g. 14401c v. sebasten). VET. LAT. num. 20, 17 (cod. 100, sim. Paul. Nol. epist. 12, 4) v. -i ibimus (Vulg. v. publica). RVFIN. hist. 2, 25, 7 v. -i, quae ad Vaticanum ducit, (locus vix recte versus; i. gr. resp. ἐπὶ τὸν Βασιλικόν).